
 ACTAEA – SPOLEČNOST PRO PŘÍRODU A KRAJINU, Z.S. 
 Karlovice 279, 79323 
 IČO 26582741 
 Mobil +420 777 044 758 
 www.actaea.cz, info@actaea.cz 

__________________________________________________________________________________ 
 

Moravskoslezský kraj 

se sídlem: 28. října 117,  

702 18 Ostrava 

 

Věc: žádost o prodloužení realizace projektu Informační portál přírody Jeseníků 

Číslo smlouvy / č. jednací: 04812/2021/ŽPZ 

 

Žádáme tímto o prodloužení smlouvy a prodloužení realizace projektu Informační portál 

přírody Jeseníků do 31.12.2022 

 

Do termínu původního ukončení realizace projektu jsme nebyli schopni projekt celkově 

zrealizovat z těchto důvodů: 

V roce 2021-22 jsme rekonstruovali budovu bývalého strojního mlýna a vybudovali jsme v ní 

Vzdělávací centrum VÍCE Ve mlýně Karlovice. Centrum jsme na jaře 2022 rozbíhali a věnovali 

jsme se zcela kontaktování škol a realizaci programů EVVO a akcí pro veřejnost.  

Podařilo se nám zrealizovat akce v rámci projektu a také je v provozu výstava Jeseníky všemi 

smysly. Neměli jsme však volné kapacity na vybudování informačního systému na stránkách 

a realizaci aplikace Jeseníky hrou. V rámci možností jsme se tomu samozřejmě věnovali, ale 

nebyli jsme schopni ve spolupráci s odborníky najít přijatelné technické řešení v rámci 

plánovaného rozpočtu, které by splňovalo naše očekávání. Máme nějaké návrhy řešení, 

které musíme zvážit. 

Tuto část projektu bychom chtěli dokončit do konce roku 2022. 

 

Žádost o prodloužení jsme nepodali včas, jelikož jsme si ji špatně navedli do kalendáře již 

v začátku projektu (podle našeho jiného projektu) a domnívali jsme se, že realizace končí až 

30.9.2022. Jedná se o naši chybu. 

 

Přesto bychom chtěli požádat, zda by bylo možno smlouvu prodloužit a projekt dokončit.  

 

Děkujeme předem za vyjádření a případné prodloužení realizace projektu 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Kateřina Kočí, předsedkyně spolku 

 

V Karlovicích dne 18.8.2022 

http://www.actaea.cz/
mailto:info@actaea.cz

		2022-08-18T13:56:50+0200
	Mgr. Kateřina Kočí




